2

Проект
ГУБЕРНАТОР  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан

О создании межведомственной рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с реализацией на территории Еврейской автономной области Федерального закона от 09.02.2007 № 16-ФЗ «О транспортной безопасности»

1. Создать рабочую группу по рассмотрению вопросов, связанных с реализацией на территории Еврейской автономной области Федерального закона от 09.02.2007 № 16-ФЗ «О транспортной безопасности»:

	Самков Валерий
Анатольевич
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области, руководитель рабочей группы.

Члены рабочей группы:

	Бондаренко Елена
Викторовна

Гостинчиков Сергей Владимирович

Денега Николай
Романович

Королев Борис
Дмитриевич

Кобызова Лариса
Степановна

Лескова Елена
Владимировна

Мерзлов Дмитрий
Вадимович

Ратушный Сергей
Викторович

Турбин Евгений
Николаевич

	- заместитель главы администрации муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»;

- консультант отдела дорожной деятельности, благоустройства и природопользования управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Город Биробиджан»;

- начальник отдела автомобильных дорог администрации муниципального образования «Ленинский муниципальный район»;

- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;

- начальник отдела районного хозяйства администрации муниципального образования «Облученский муниципальный район»;

- начальник отдела коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»;

- начальник отдела надзора за обеспечением транспортной безопасности управления государственного авиационного надзора и надзора за обеспечением транспортной безопасности по Дальневосточному федеральному округу;

- заместитель начальника управления – начальник территориального отдела по Еврейской автономной области Дальневосточного межрегионального управления государственного автодорожного надзора;

- начальник департамента автомобильных дорог и транспорта правительства Еврейской автономной области;

2. Рабочей группе не менее одного раза в полугодие рассматривать вопросы реализации на территории Еврейской автономной области мероприятий по обеспечению транспортной безопасности.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                         Р.Э. Гольдштейн